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NPOrPAMMA CEMUHAPA
PaHHee AeTckoe 06pasoBaHme

4 HoAbpA 2020 T.,14:00-15:30

nepesoa: EN, FR, RU

3apaHee bnarogapum Bac 3a NMoAKIIOYEHNE K CEMUHAPY 30 15 MUHYT 10 HAYas1a

14:00

14:.05

14:10

14:30

15:25

OTKpbITUE CEMUHApA BeAYLUUM

Christine Blower, Mpe3naeHT ETUCE

MpuBeTcTBUE

Stig Lund, BUPL

OnpefieneHne KOHTEKCTa: HelaBHUe EBPONENCKME U HALIMOHANbHBIE COBbITUSA, BbI30BbI U
pelueHus B chepe PaHHEro AETCKOro 06pasoBaHms

Stig Lund, BUPL

Agnes Roman, ETUCE
OTKpbITaA ANCKYccua

BbiBOAbI

Stig Lund, BUPL

El EUropean Region
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